
OGŁOSZENIE WYNIKÓW 
przetargu ustnego nieograniczonego  

z dnia 9 grudnia 2014r. 

W dniu 9 grudnia 2014r. w Urzędzie Miasta i Gminy Dolsk odbył się I przetarg ustny 
nieograniczony na sprzedaż następujących nieruchomości tj.: 
Lp. Działka nr Pow. w ha Cena wywoławcza 

netto 
Przeznaczenie w 
planie 

  1. 1546/2 0,0969 42.900,-zł 1MN 
  2. 1546/3 0,0969 42.900,-zł 1MN 
  3. 1546/4 0,0970 42.900,-zł 1MN 
  4. 1546/7 0,0840 39.300,-zł 1ML 
  5. 1546/12 0,0934 41.400,-zł 1ML 
  6. 1546/18 0,0700 32.800,-zł 2ML 
  7. 1546/19 0,0701 32.800,-zł 2ML 
  8. 1546/20 0,0703 32.900,-zł 2ML 
  9. 1546/22 0,0702 32.900,-zł 2ML 
10. 1546/24 0,0702 32.900,-zł 2ML 
11. 1546/25 0,0784 36.700,-zł 2ML 
12. 1546/26 0,0745 34.900,-zł 2ML 
13. 1546/27 0,0745 34.900,-zł 2ML 
14. 1546/28 0,0745 34.900,-zł 2ML 
15. 1546/29 0,0745 34.900,-zł 2ML 
16. 1546/30 0,0744 34.800,-zł 2ML 
17. 1546/31 0,0769 36.000,-zł 2ML 
18. 1546/32 0,0768 35.900,-zł 3ML 
19. 1546/33 0,0658 30.800,-zł 3ML 
20. 1546/34 0,0705 33.000,-zł 3ML 
21. 1546/35 0,0680 31.900,-zł 3ML 
22. 1546/36 0,0807 37.700,-zł 3ML 
23. 1546/38 0,0947 41.900,-zł 3ML 

Warunkiem przystąpienia do przetargu było wpłacenie wadium w pieniądzu w wysokości 
5.000,-zł w nieprzekraczalnym terminie do dnia 3 grudnia 2014r. na konto Urzędu SBL 
Śrem Oddział Dolsk Nr 31 9084 1013 0200 0143 2000 0002.  
Komisja przetargowa w składzie : 
-Maria Marchlewska          - Przewodnicząca Komisji 
-Ilona Skorupka                 - Zastępca Przewodniczącej 
-Monika Leciejewska         - Członek Komisji 
przeprowadziła przetarg w wyniku którego następujące działki zostały wylicytowane przez : 
1.Pan Wojciech Mróz w imieniu spółki Mróz SA wylicytował : 
- działkę nr 1546/18 o pow. 0,0700 ha za kwotę netto 33.130,00-zł + 23% VAT w wysokości 
7.619,90 zł tj. 40.749,90 zł brutto  (słownie: czterdzieści tysięcy siedemset czterdzieści 
dziewięć złotych 90/100). 
- działkę nr 1546/31 o pow. 0,0769 ha za kwotę netto 36.360,00-zł + 23% VAT w wysokości 
8.362,80 zł tj. 44.722,80 zł brutto  (słownie: czterdzieści cztery tysiące siedemset dwadzieścia 
dwa złote 80/100). 
- działkę nr 1546/32 o pow. 0,0768 ha za kwotę netto 36.260,00-zł + 23% VAT w wysokości 
8.339,80 zł tj. 44.599,80 zł brutto  (słownie: czterdzieści cztery tysiące pięćset 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 80/100). 



2. Dominik Konieczny wylicytował działkę nr 1546/2 o pow. 0,0969 ha za kwotę netto 
43.330,00-zł + 23% VAT w wysokości 9.965,90 zł tj. 53.295,90 zł brutto  (słownie: 
pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt pięć złotych 90/100). 
3. Pan Strużyński Tomasz wylicytował działkę nr 1546/4 o pow. 0,0970 ha za kwotę netto 
43.330,00-zł + 23% VAT w wysokości 9.965,90 zł tj. 53.295,90 zł brutto  (słownie: 
pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt pięć złotych 90/100). 
4. Pan Jacek Nowak wylicytował działkę nr 1546/3 o pow. 0,0969 ha za kwotę netto 
43.330,00-zł + 23% VAT w wysokości 9.965,90 zł tj. 53.295,90 zł brutto  (słownie: 
pięćdziesiąt trzy tysiące dwieście dziewięćdziesiąt pięć złotych 90/100). 
 
Pozostałe działki nie znalazły nabywców. 
 

Podpisy Komisji: 

1. ................................. 

2. ................................. 

3. ................................. 

Dolsk, dnia 9 grudnia 2014r. 

 

Wywieszono na tablicy ogłoszeń UMiG Dolsk 
w dniu 9 grudnia 2014r. 
zdjęto dnia …………….………. 

 


